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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

МНОГОБОРЬЕ ДЕВУШКИ

Девочки, Год рождения 2001 - 2002

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КАР 3748 8
2. ИУДКИНА Алина 01 КАР 2865 8
3. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 КАР 2718 8
4. ФЕДУЛОВА Александра 01 КАР 2630 8
5. СКОВОРОДКИНА Полина 01 КАР 2061 8
6. ИВАНОВА Ольга 01 КАР 1746 8
7. КОППАЛОВА Валерия 01 КАР 1733 8
8. ЗАХАРКИНА Софья 02 КАР 1667 8
9. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 КАР 1198 4

10. ГУЛЬ Анастасия 02 КАР 1099 4
11. ТАРАНИНА Элеонора 02 КАР 1004 4

Женщины, 2000 и старше

1. АБРАМОВА Екатерина 00 КАР 3746 8
2. ШУМИЛОВА Дарья 98 КАР 3633 8
3. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КАР 3320 8
4. ТИХОНОВА Илона 97 КАР 3137 8
5. ЛАРИОНОВА Софья 00 КАР 2659 8
6. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 КАР 2421 8
7. НАСОНОВА Мария 99 КАР 2367 8
8. ГЛЫБИНА Анастасия 99 КАР 2172 6
9. ЮЗВЮК Кира 00 КАР 1308 4

Женщины, Открытые

1. ТАРАСОВА Лидия 01 КАР 3748 8
2. АБРАМОВА Екатерина 00 КАР 3746 8
3. ШУМИЛОВА Дарья 98 КАР 3633 8
4. МИХАЙЛОВА Юлия 99 КАР 3320 8
5. ТИХОНОВА Илона 97 КАР 3137 8
6. ИУДКИНА Алина 01 КАР 2865 8
7. КОЛОСОВСКАЯ Полина 01 КАР 2718 8
8. ЛАРИОНОВА Софья 00 КАР 2659 8
9. ФЕДУЛОВА Александра 01 КАР 2630 8

10. САНТАЛАЙНЕН Яна 00 КАР 2421 8
11. НАСОНОВА Мария 99 КАР 2367 8
12. СКОВОРОДКИНА Полина 01 КАР 2061 8
13. ИВАНОВА Ольга 01 КАР 1746 8
14. КОППАЛОВА Валерия 01 КАР 1733 8
15. ЗАХАРКИНА Софья 02 КАР 1667 8
16. ГЛЫБИНА Анастасия 99 КАР 2172 6
17. ЮЗВЮК Кира 00 КАР 1308 4
18. БЕРЕЖНАЯ Софья 01 КАР 1198 4
19. ГУЛЬ Анастасия 02 КАР 1099 4
20. ТАРАНИНА Элеонора 02 КАР 1004 4
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

МНОГОБОРЬЕ ЮНОШИ

Мальчики, Год рождения 2001 - 2002

1. МЯКИНЕН Микаэль 01 КАР 2776 8
2. НАГОРНЫЙ Даниил 01 КАР 2735 8
3. МАХИЛЁВ Артём 02 КАР 2552 8
4. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 КАР 2474 8
5. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 КАР 2436 8
6. РОМАНОВ Ефим 02 КАР 2308 8
7. ПАНЮКОВ Александр 01 КАР 2215 8
8. ЕРМАКОВ Иван 02 КАР 2114 8
9. ЛОБАНОВ Никита 01 КАР 2098 8

10. ТОРОПОВ Александр 02 КАР 1921 8
11. ЯКОВЛЕВ Максим 02 КАР 1640 8
12. ФАТОВ Степан 02 КАР 1563 8
13. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 КАР 1547 8
14. ЕРЁМКИН Сергей 02 КАР 1425 8
15. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 КАР 1267 8
16. ЖЕРНАКОВ Максим 02 КАР 1052 8
17. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 КАР 784 7
18. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 КАР 1775 6
19. КОРОБИН Даниил 01 КАР 1481 6
20. ГОСПОДАРИК Максим 02 КАР 1421 6
21. ИЖБОЛДИН Даниил 01 КАР 1395 6
22. ХОМУТОВ Максим 02 КАР 1314 6
23. КОРОБИН Илья 01 КАР 1209 6
24. ЕНЬКОВ Илья 02 КАР 1153 6
25. КИРИЛЛОВ Данила 02 КАР 1152 6
26. ПАВЛОВ Арсений 02 КАР 1120 6
27. ЛЮБЕНКО Илья 02 КАР 761 6
28. СТАФЕЕВ Алексей 02 КАР 1088 5
29. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 КАР 645 5
30. СОКОЛОВ Данила 01 КАР 1382 4
31. ТУОМИНЕН Андрей 01 КАР 1331 4
32. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 КАР 1088 4
33. СИТОВ Кирилл 02 КАР 905 4
34. ИВАНОВ Максим 02 КАР 689 4
35. КИРИЛЛОВ Андрей 02 КАР 524 4
36. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 КАР 432 2
37. ВОРОБЬЁВ Иван 02 КАР 223 2
38. ГАВРИЛОВ Виктор 02 КАР 214 2

КУБАСОВ Тимур 02 КАР 214 2
40. МИХАЙЛОВСКИЙ Степан 02 КАР 204 2
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

Мальчики, Год рождения 1999 - 2000

1. ШПАКОВ Владислав 99 КАР 3767 8
2. КРАСУЛИН Павел 99 КАР 3571 8
3. МИРОНОВ Илья 00 КАР 3285 8
4. МАКСИМОВ Максим 99 КАР 2968 8
5. ИКОННИКОВ Владислав 99 КАР 2657 8
6. ДМИТРИЕВ Валерий 99 КАР 2478 8
7. КУЗЬМИН Сергей 99 КАР 2152 6
8. АКСЁНОВ Александр 99 КАР 1907 6
9. ТАТАРЧУК Игорь 00 КАР 1437 6

10. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 КАР 1622 4
11. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 КАР 1359 4
12. МАХИЛЁВ Роман 00 КАР 1326 4
13. АКУЛОВ Георгий 00 КАР 1213 4

Мужчины, 1998 и старше

1. ПЕТРОВ Леонид 97 КАР 3615 8
2. МЕЛЕХОВ Иван 98 КАР 3549 8
3. НАЗАРОВ Кирилл 98 КАР 2626 8
4. ИЛЬИН Егор 98 КАР 2281 6
5. ПОТАШЕВ Игорь 98 КАР 913 2
6. ЛОБАНОВ Вячеслав 98 КАР 692 2
7. ЗАХАРОВ Максим 95 КАР 682 2
8. БАБКИН Александр 98 КАР 646 2
9. ПОПОВ Александр 96 КАР4 432 1

10. КОПЫЛОВ Дмитрий 95 КАР 431 1

Мужчины, Открытые

1. ШПАКОВ Владислав 99 КАР 3767 8
2. ПЕТРОВ Леонид 97 КАР 3615 8
3. КРАСУЛИН Павел 99 КАР 3571 8
4. МЕЛЕХОВ Иван 98 КАР 3549 8
5. МИРОНОВ Илья 00 КАР 3285 8
6. МАКСИМОВ Максим 99 КАР 2968 8
7. МЯКИНЕН Микаэль 01 КАР 2776 8
8. НАГОРНЫЙ Даниил 01 КАР 2735 8
9. ИКОННИКОВ Владислав 99 КАР 2657 8

10. НАЗАРОВ Кирилл 98 КАР 2626 8
11. МАХИЛЁВ Артём 02 КАР 2552 8
12. ДМИТРИЕВ Валерий 99 КАР 2478 8
13. ТАНЫШЕВ Кирилл 01 КАР 2474 8
14. ДОРОФЕЕВ Аркадий 02 КАР 2436 8
15. РОМАНОВ Ефим 02 КАР 2308 8
16. ПАНЮКОВ Александр 01 КАР 2215 8
17. ЕРМАКОВ Иван 02 КАР 2114 8
18. ЛОБАНОВ Никита 01 КАР 2098 8
19. ТОРОПОВ Александр 02 КАР 1921 8
20. ЯКОВЛЕВ Максим 02 КАР 1640 8
21. ФАТОВ Степан 02 КАР 1563 8
22. ЮЗИФОВИЧ Дмитрий 01 КАР 1547 8
23. ЕРЁМКИН Сергей 02 КАР 1425 8
24. КОНДРАТЬЕВ Никита 02 КАР 1267 8
25. ЖЕРНАКОВ Максим 02 КАР 1052 8
26. УЛЬЯНОВ Дмитрий 02 КАР 784 7
27. ИЛЬИН Егор 98 КАР 2281 6
28. КУЗЬМИН Сергей 99 КАР 2152 6
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МОУ ДОД ДЮСШ-2 города Кондопоги
КУБОК ШКОЛЫ ПО ПЛАВАНИЮ

21, 28 марта, 24, 25 апреля 2015 года г.Кондопога                             бассейн ОАО "Кондопога" (25метров)

29. АКСЁНОВ Александр 99 КАР 1907 6
30. КОНСТАНТИНОВ Никита 01 КАР 1775 6
31. КОРОБИН Даниил 01 КАР 1481 6
32. ТАТАРЧУК Игорь 00 КАР 1437 6
33. ГОСПОДАРИК Максим 02 КАР 1421 6
34. ИЖБОЛДИН Даниил 01 КАР 1395 6
35. ХОМУТОВ Максим 02 КАР 1314 6
36. КОРОБИН Илья 01 КАР 1209 6
37. ЕНЬКОВ Илья 02 КАР 1153 6
38. КИРИЛЛОВ Данила 02 КАР 1152 6
39. ПАВЛОВ Арсений 02 КАР 1120 6
40. ЛЮБЕНКО Илья 02 КАР 761 6
41. СТАФЕЕВ Алексей 02 КАР 1088 5
42. ВИШНЕВСКИЙ Савелий 02 КАР 645 5
43. БЕЛОКОНЬ Алексей 99 КАР 1622 4
44. СОКОЛОВ Данила 01 КАР 1382 4
45. ПОВИЛАЙНЕН Никита 00 КАР 1359 4
46. ТУОМИНЕН Андрей 01 КАР 1331 4
47. МАХИЛЁВ Роман 00 КАР 1326 4
48. АКУЛОВ Георгий 00 КАР 1213 4
49. ЮНАКОВСКИЙ Георгий 01 КАР 1088 4
50. СИТОВ Кирилл 02 КАР 905 4
51. ИВАНОВ Максим 02 КАР 689 4
52. КИРИЛЛОВ Андрей 02 КАР 524 4
53. ПОТАШЕВ Игорь 98 КАР 913 2
54. ЛОБАНОВ Вячеслав 98 КАР 692 2
55. ЗАХАРОВ Максим 95 КАР 682 2
56. БАБКИН Александр 98 КАР 646 2
57. ШАФОРОСТОВ Михаил 01 КАР 432 2
58. ВОРОБЬЁВ Иван 02 КАР 223 2
59. ГАВРИЛОВ Виктор 02 КАР 214 2

КУБАСОВ Тимур 02 КАР 214 2
61. МИХАЙЛОВСКИЙ Степан 02 КАР 204 2
62. ПОПОВ Александр 96 КАР4 432 1
63. КОПЫЛОВ Дмитрий 95 КАР 431 1


